外事办公示〔2014〕22号

关于陈敏红赴印度尼西亚进行南音学术及课题研究的公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校陈敏红副教授赴印度尼西亚进行南音学术及课题研究相关事项予以事前公示：
    一、团组成员：陈敏红 音乐舞蹈学院副院长、副教授
二、时间：2014年7月20日-29日，在外停留10天
    三、目的地：印度尼西亚
四、任务：

由陈敏红副教授主持的《南音在印尼的传播》获2013年教育部人文社会科学研究一般项目立项。此次应印尼东方音乐基金会的邀请，陈敏红副教授拟于2014年7月20日至29日前往进行南音学术研究和课题调研。
五、经费来源：
    该团组食宿由邀请方支付，往返路费由陈敏红副教授科研经费支付。

公示期限：2014年6月16日至6月20日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间
泉州师范学院外事办公室

2014年6月16日